
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

 

Výzva k podání nabídek 

 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/29.0010 

Název projektu: Síť expertních pracovišť k zajištění inkluze v terciárním 

vzdělávání. 

Název veřejné zakázky: Dodávka audiovizuální techniky pro Středisko pro 

pomoc studentům se specifickými nároky 

Předmět veřejné zakázky: 5 ks ultra krátkého datového projektoru 

4 ks krátkého datového projektoru 

3 ks interaktivní tabule 

(bližší vymezení viz příloha č. 1 Technická specifikace 

předmětu veřejné zakázky) 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

12. 6. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Masarykova univerzita; veřejná vysoká škola 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PhDr. Petr Peňáz 
Šumavská 15 
Brno 602 00 
penaz@teiresias.muni.cz 
549 491 114 

IČ zadavatele: 00216224 

DIČ zadavatele: CZ00216224 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Ondřej Válka 
Šumavská 15 
Brno 602 00 
valka@teiresias.muni.cz 
549 491 114 

Lhůta a místo pro podávání 

nabídek (data zahájení a 

ukončení příjmu, vč. času) 

20. 6. 2014, 12:00; kontaktní adresa zadavatele 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 
viz příloha č. 1 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

320 000 Kč bez DPH. 

Typ veřejné zakázky Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. 
 

Lhůta pro dodání  14 dní od podpisu smlouvy 

mailto:penaz@teiresias.muni.cz
mailto:penaz@teiresias.muni.cz


 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

Místo dodání: Adresa kontaktní osoby zadavatele. 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče (označení celého jména a pozice). 
 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy vč. všech 

požadovaných příloh, podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. Návrh smlouvy musí být podepsán 

uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné 

obdobné evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami 

oprávněnými) za uchazeče jednat. 

 

Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla 

příloha 1 ¬ technická specifikace předmětu plnění a příloha 

2 ¬ položkový rozpočet vč. uvedení značky a modelu 

nabízeného přístroje. Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy 

potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, úplnost a závaznost 

všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 

 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a 

listinné formě a v českém nebo slovenském jazyce. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu 

smlouvy respektoval obchodní a technické podmínky 

uvedené v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací 

dokumentace. Obchodní a technické podmínky jsou pro 

uchazeče závazné a nemohou být měněny či doplňovány 

(kromě vyžlucených míst). 

 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla vložena do obálky, 

která bude zabezpečena proti manipulaci a byla označena 

názvem veřejné zakázky, adresou (sídlem) uchazeče a 

nápisem NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

„DODÁVKA AUDIOVIZUÁLNÍ PRO STŘEDISKO PRO 

POMOC STUDENTŮM SE SPECIFICKÝMI 

NÁROKY“– NABÍDKA. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a 

listinné formě a v českém jazyce.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako 

součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky je dostupná pod 

následujícím odkazem: 

https://zakazky.muni.cz/contract_display_2945.html 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 
  
V Brně dne 12. 6. 2014   
   

  PhDr. Petr Peňáz 
ředitel pracoviště 

 


		2014-06-12T08:25:00+0200
	PhDr.  Petr Peňáz




